
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   in liquidazione  

Sede legale : piazza Raffaele Cimmino ( palazzo comunale) – 80022 Arzano ( NA ) 

Sede Operativa :  via Ferrara, 28  ( edificio del Comando di Polizia Municipale)  - 80022 

Arzano ( NA ) 

Tel. 081.5733828 – fax 081.19555372 

www.artianum,.it  -  e-mail: artianumsrl@libero.it  pec : artianum.srl@pec.it 

 
 

IL COMMISSARIO DELLA LIQUIDAZIONE 
<decreto commissariale straordinario n.8 del 13/05/2014> 

 

DETERMINAZIONE N. 62 DEL 24/05/2016 
 
Oggetto: rinnovo forniture servizi web per le attività connesse alla liquidazione della società 

Artianum srl  
 
Premesso che: 

- L’Artianum srl ha un contratto di fornitura di servizio web dall’anno 2008 in forma di server 

farm dell’applicazione Geriweb con la società Olikon srl la quale fornisce la piattaforma 

applicativa, il servizio di teleassistenza con personale esperto, servizio di manutenzione 

software ed un servizio di server farm dell’applicazione Geripeople (sportello idrico virtuale); 

- Tale servizio ha consentito negli anni di creare una banca dati dinamica relativa al servizio 

idrico capace di soddisfare tutte le esigenze legate alla gestione del servizio idrico; 

- Per l’anno 2016 per la fornitura dei servizi web la società Olikon S.r.l. ha prodotto proposta 

di rinnovo in data 12/04/2016 n. protocollo 7/2016; 

Atteso che 

- Tale servizio è in riferimento anche al responsabile del servizio idrico comunale, al quale 

gestore decorre dal 01/12/2015, 

- È indispensabile per le attività di liquidazione l’utilizzo del portale informatico al fine di 

completare l’attività di aggiornamento dati e recupero dati legati all’incasso dei ruoli coattivi 

nonché alla registrazione delle singole utenze che hanno regolato il proprio debito; 

- A tal fine si è inteso con l’ente di sottoscrivere la proposta di abbonamento in ragione del 

50% e pertanto la proposta avanzata da Olikon srl verrà sottoscritta in ragione di €. 3.500,00 

oltre iva (allegato A); 

Ritenuto di accettare la proposta di contratto di fornitura del servizio  

 

http://www.artianum,.it/
mailto:artianumsrl@libero.it


 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   in liquidazione  

Sede legale : piazza Raffaele Cimmino ( palazzo comunale) – 80022 Arzano ( NA ) 

Sede Operativa :  via Ferrara, 28  ( edificio del Comando di Polizia Municipale)  - 80022 

Arzano ( NA ) 

Tel. 081.5733828 – fax 081.19555372 

www.artianum,.it  -  e-mail: artianumsrl@libero.it  pec : artianum.srl@pec.it 

 

 

 

Visto l’art.  36 del D.Lgs. 50/2016  

DETERMINA 

Di accettare la proposta di rinnovo del contratto di fornitura del servizio di sportello virtuale 

informatico e di cooperazione applicativa offerto dalla società Olikon S.r.l.  in ragione di € 3.500,00 

Di dare atto di avere acquisito agli atti autodichiarazione DURC  

Di dare atto che la durata del contratto ha validità 01/01/2016 – 31/12/2016 

CIG ZA01A0AE15     

Il Commissario della liquidazione 

Dott. Michele Scognamiglio 

 

http://www.artianum,.it/
mailto:artianumsrl@libero.it

